
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 9 1  

на Столичния общински съвет 

 от 09.07.2015 година 

 
За актуализиране на Програмата за придобиване, управление и 

разпореждане с общинска собственост на Столична община за 2015 г. и 
даване съгласие Столична община, чрез кмета на Район ”Красно село”, за 
участие в процедурите за публичната продан на имот, находящ се на 
ул.”Дойран” № 17, представляващ УПИ XIII-516, кв.15А, м. ”ж.к.Бели 
Брези”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

I. Актуализира Програмата за придобиване, управление и 
разпореждане с общинска собственост на Столична община за 2015 г., 
приета с Решение № 49 по Протокол № 76 от 12.02.2015 г. на Столичен 
общински съвет, както следва: включва в Раздел IX „Сделки по 
придобиване от страна на Столична община на недвижими имоти, 
собственост на граждани и юридически лица”, нова точка със следния 
текст: 

„1/4 идеална част от УПИ XIII-516, кв.15А, м. ж.к. ”Бели брези”, 
целият с площ от 262 кв.м., находящ се на ул. „Дойран” № 17”.  

II. Дава съгласие Столична община, чрез кмета на Район „Красно 
село”, да участва в процедурите за публичната продан на следния 
недвижим имот, находящ се гр.София, Район „Красно село”, ул. „Дойран” 
№ 17, представляващ: урегулиран поземлен имот XIII-516, кв.15А, м. „ж.к. 
”Бели брези”, целият с площ от 262 кв.м., организиран и проведен от 
Съдебно-изпълнителна служба София град или частни съдебни 
изпълнители, в т.ч.: да образува изпълнително дело пред съдия 
изпълнител; да участва в търг за публична продан на имота; да придобие 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



правото на собственост на 1/4 идеална част от имота, на цена не по-висока 
от 69 802,00 лева, без ДДС (1 065.67 лева за 1 кв.м., съгласно пазарна 
оценка на сертифициран оценител). 

III. Възлага на кмета на Район „Красно село”, да извърши всички 
необходими административни и процесуални действия, в т.ч. лично и 
пряко участие в провеждащите се процедури по публичната продан на 
имота по т.II и при условията посочени в нея, както и да придобие неговата 
собственост от името и за сметка на Столична община, след надлежното 
му упълномощаване от кмета на Столична община. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.07.2015 г., Протокол  № 85,  точка 73 от дневния 

ред, по доклад № СО15-0802-160/1/06.07.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

 
       Елен Герджиков  

 


